 «КРЫМСКИЙ ТАНЦЕВАЛЬНЫЙ ТРОФЕЙ 2012» 2 тур
ОТКРЫТЫЕ РЕЙТИНГОВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ СГОСТУ
ЗАКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО И ЧЕМПИОНАТ IDU
16-19 июня 2012 года 
Город Севастополь, Звездный Берег http://zolotoi-bereg.com/concert_zal
	
	16 июня
	17 июня
	18 июня
	19 июня

	
	1 отд
	2 отд
	1 отд
	2 отд
	3 отд
	1 отд
	2 отд
	1 отд
	2 отд

	Регистрация
	до 15:00
	до 19:00
	до 08:00
	До 15:00
	до 19:00
	до 15:00
	до 19:00
	до 15:00
	до 19:00

	Начало
	16.00
	20.00
	09.00
	16.00
	20.00
	16.00
	20.00
	16.00
	20.00


	Дети 1
	5 и мл
	 
	
	Соло Н, Соло Шк
	Школа, Н
	
	
	
	
	

	Дети 2
	7 и мл
	Е ст, Е ла
	
	Соло Н, Соло Шк
	Школа, Н
	
	
	
	
	 

	Юв 1
	9 и мл
	Е ст, Д ла
	
	Е лат, Д ст
	Соло Н, Соло Шк, Школа, Н
	
	рейт 4ст
	 Закрытое Первенство IDU 8 т
	рейт 4ла
	Закрытое Первенство IDU ST, LA

	Юв 2
	11 и мл
	Д ла
	Е ст 
	Д ст
	Соло Н, Соло Шк, Школа, Н
	Е ла
	рейт ст
	 Закрытое Первенство IDU 10 т
	рейт ла
	Закрытое Первенство IDU ST, LA

	Юн 1
	13 и мл
	Е ла, Д ла
	С ст, 

Rising Star LA
	Е ст, Д ст
	Школа, Н
	С ла, 

Rising Star ST
	рейт ст
	Закрытый Чемп IDU 10 т
	рейт ла
	

	Юн 2
	15 и мл
	Е ла, Д ла
	С ст, 

Rising Star LA
	Е ст, Д ст
	Школа, Н
	С ла, 

Rising Star ST
	рейт ст
	Закрытый Чемп IDU 10 т
	рейт ла
	

	Мол 1
	18 и мл
	Д ла
	С ст, 

Rising Star LA
	Д ст
	
	С ла, 

Rising Star ST
	рейт ст
	Закрытый Чемп IDU 10 т
	рейт ла
	

	Мол 2
	21 и мл
	Д ла
	С ст, 

Rising Star LA
	Д ст
	
	С ла, 

Rising Star ST
	рейт ст
	
	рейт ла
	Закрытый  Чемп IDU 10 т

	Взр 
	22 и ст
	Д ла
	С ст, 

Rising Star LA
	Д ст
	
	С ла, 

Rising Star ST
	КТ ст
	
	КТ ла
	Закрытый Чемп IDU 10 т

	Сен
	35 и ст
	Д ст, Д ла
	
	
	
	
	рейт ст
	
	рейт ла
	Закрытый Чемп IDU 10 т

	Мол+Взр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Командные


        Школа (дебют) - W, Cha, J     H класс – W,Q,Cha,J    

Командные соревнования формируются из лучших пар стран по 2 пары в Ла и Ст, представление команд обязательно.
ЗАЯВКИ на участие в соревнованиях принимаются до 12 июня 2012 года на сайте reg.tancmir.com      
Заявка считается принятой, если Ваша пара есть в списках участников на сайте. 

Без предварительной заявки организаторы имеют право отказать парам в участии.

РЕГИСТРАЦИЯ только по спискам предварительных заявок. Регистрация участников на первое отделение – исключительно за день до выхода на площадку (т.е. сегодня на завтра). 

ПРОЖИВАНИЕ: 
Для участников фестиваля предусмотрены специальные условия размещения на базе проведения Стоимость 250 грн. в сутки с человека с питанием. Предложение ограниченное. Просьба забронировать места до 1 июня. +38 (067)2549716, +38(066)9721044 - Ирина. irina8051976@mail.ru
ПРИЗОВОЙ ФОНД: 
В классах " школа" результат подсчитывается по принципу золотой, серебряный и бронзовый финал. 

Рейтинговые категории: Победителям кубок, финалистам дипломы, призерам медали.

Остальные категории: Призерам медали, финалистам дипломы.

Специальный кубок фестиваля – Крымский трофей (КТ) победителям в латиноамериканской и европейской программе в категории взрослые. 

СУДЕЙСКАЯ БРИГАДА: Список судей будет формироваться исключительно из приглашенных специалистов. Полный список смотрите на сайте фестиваля. Главный судья: Игорь Машин Спортивный комиссар: Андрей Оксененко

ФИНАНСОВЫЕ УСЛОВИЯ (для проживающих на территории проведения фестиваля)

Не проживающие на месте проведения  фестиваля дополнительно оплачивают вход на территорию базы отдыха - 50 грн. в день.
ВХОДНЫЕ БИЛЕТЫ  для зрителей и сопровождающих лиц  –  60 грн. на целый день. 
Места за столиками: 16,17 июня на одно отделение и 18,19 июня на первое отделение – 20  грн.; 
18,19 июня вечернее отделение – 30 грн.
ВЗНОСЫ с персоны за программу:  соло, Школа, N, Е, D – 100 гривен; С, Rising Star, рейтинг - 120 гривен.
Первенство и Чемпионат IDU, командные соревнования  – без взноса. 
ОРГКОМИТЕТ Общие вопросы  +38(0692) 410 674, +38(095)132 75 68, +38(096 )231 22 09 

                          Проживание и трансфер: +38(067) 254 97 16 – Ирина, irina08051976@mail.ru  
Сайт: www.dancefestival.com.ua  в Контакте: http://vkontakte.ru/ballroomfest  е-mail:dancefestival@ukr.net   

До встречи на берегу Черного моря! 






